
第1页

开江县广福镇双石桥村（撤并村）通硬化路工程中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
开江县广福镇双石桥村（撤并村）通硬化路工程

开江县广福镇双石桥村（撤并村）通硬化路工程二标段

项目业主 开江众望交通投资有限公司 项目业主联系电话 0818-8223843

招标人 开江众望交通投资有限公司 招标人联系电话 0818-8223843

招标代理机构 中科标禾工程项目管理有限公司
招标代理机构联系电

话
028-86094188

开标地点 开标厅3 开标时间 2020年4月8日

公示期 2020年4月9日 到 2020年4月11日 投标最高限价 7,743,032

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川蔺南建筑工程有限公司 7580685.00 7695077.54 无

第二名 四川溢淦源建筑工程有限公司 7729632.00 7766757.42 无

第三名 四川八侑建筑工程有限公司 7731449.00 7770477.35 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
赵涛

公路工程二级,建
筑工程二级,

川251131721410, 道路桥梁工程技术 工程师

项目技术负责人 李道纯 中级, 工-100255, 建筑施工与管理 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员



第2页

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
黎高宏 公路工程二级, 川251181902859,

公路工程监理与检
测

工程师

项目技术负责人 李成 公路工程中级, 工-56332, 交通工程 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王琼玉 公路工程二级, 01943909, 结构工程 工程师

项目技术负责人 杨世强 中级, 31509125, 市政公用 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人



第3页

城口县大巴
山路桥工程
有限责任公

司

城口县“四好农
村路”（通组公
路）通畅工程

（第二批）ZTC2-
03标段

2017年10月
12日

2018年10月
19日

2018年10月
19日

1.路基：原泥结碎石
路面挖除2325m3;路基
最大宽度6m;盖板涵台

背砂砾回填
299.2m3;20cm片石修
复坑槽车辙316m3;清
除塌方361m3;现浇
C20混凝土边沟铺底
383.00m3;M7.5浆砌片
石档墙（含开挖、回

填及墙背回填
）2340.00m3. 2.安全

设施工程，挡墙
；M7.5浆砌片石矮墙
2155M3;c25现浇混凝
土366M3;M7.5浆砌片
石档土墙（含挖基、
回填371.8M3；M7.5浆
砌片石护脚、护肩
（含挖基、回填

）321m3;M7.5浆砌片
石路缘带811.32M3.
3.路面；厚50mm碎石
找平层（含错车道

）57885.00M2;路面最
大宽度5.5M;20cm厚
3.5Mpa水泥混凝土面

层（含错车道
）12577.00M3. 4.桥
涵及排水工程：300圆
管涵366.9M;500圆管
涵199.2M；光圈钢筋
（HPB300）921KG；带

8053116.66 徐微



第4页

肋钢筋
（RB400）953KG；挖

基土石方
1569M3；M7.5浆砌

MU300片石盖板涵铺底
9.65M3；C20混凝土盖

板涵基础
159M3；M7.5浆砌片石

边沟跌井
115M3；C20涵（墙
）身321M3，C30混凝
土盖板涵1152M3。

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人



第5页

盐亭县交通
运输局公路
管理所

盐亭县安家镇至
林农镇公路改善

提升工程

2018年8月
30日

2018年12月
10日

2018年12月
10日

安家镇至林农镇公路
改善提升工程按公路
四级标准、设计时速
20Km/h，全长9公里
，路基宽6米、路面
5米混凝土路面。

13253094.00 周东

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

大竹县交通
建设发展公

司

大竹县Y509中竹
路中华乡经中华
村至渠县龙潭乡
两条农村公路改
善提升工程(二标
段：Y509中竹路)

2018年4月
10日

2018年11月
9日

2018年11月
9日

二标段：Y509中竹路
全长16.295公里，本
次工程对全路段进行
硬化，对原路基进行
调平碾压，增设涵洞

，排水沟等。

14627393.00 田茂芳

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人



第6页

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

四川嘉翔建筑工程有限公司 7733218.00 7774111.26 无

四川华伦建筑工程有限公司 中标通知书中的项目负责人与
工程竣工验收证书中的项目负
责人不一致

中标通知书中的项目负责人与
工程竣工验收证书中的项目负
责人不一致

无

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：杨光佑                 单位：
姓名：李小军                 单位：
姓名：韩立                  单位：
姓名：彭仁建                 单位：

姓名：１0瞿勤                单位：达州市水电设计院

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：开江县发展和改革局 联系电话：0818-8223535

行业主管部门：/ 联系电话：0818-8223843



第7页

开标时间：2020/4/8 10:00:00

评委签名：

pwqz_32908(签章)

 

 

 

pwqz_32909(签章)

 

 

 

pwqz_32910(签章)

 

 

 

pwqz_32911(签章)

 

 

 

pwqz_32912(签章)

 

 

 

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


